
 

 

Secretaria Municipal de Administração 
 

 

Praça Frei Mathias de Gênova, 184  –  Centro  –  Fone: (43) 3526-1458 
CEP: 84970-000  –  Santana do Itararé  -  PR 

www.santanadoitarare.pr.gov.br 

 

PORTARIA Nº 320 / 2017 

                                           

O Senhor JOÁS FERRAZ MICHETTI , Prefeito Municipal de Santana do 
Itararé, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por lei, 

  RESOLVE: 

  Artigo 1º - Ficam nomeados os servidores para compor a Comissão do 
CONTROLE INTERNO: 

Controlador :   Valter Pedro de Almeida                  - matriculado  sob o nº  20601  
Integrante 1 :    Nairdo Pereira                                 - matriculado  sob o nº    3851 
Integrante 2 :   José Carlos Alexandre Radoski        - matriculado  sob o nº    4051  
                                

Artigo 2º - O servidor efetivo nomeado para exercer  a função de Controlador, fará 
jus a uma gratificação pelo exercício da função à luz do artigo 8º da Lei Municipal nº 
017/2013.                               

Artigo 3º- Esta Portaria entrará em vigor na data de assinatura. 

Artigo 4º - Revogam-se as disposições em contrário. 

  Santana do Itararé, 03 de agosto de 2017. 

 

JOÁS FERRAZ MICHETTI 
PREFEITO MUNICIPAL 

 


